
Statutární m ěsto Ostrava 
Městský obvod Lhotka 
zastupitelstvo městského obvodu 
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 

Usnesení  
 

11. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu 
Lhotka 
konaného dne 17. 12. 2012 
 
11/143/12 - 11/154/12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ___________________________________   ___________________________________  
 
 Josef Šrámek    Ing. Pavel Milota 
 starosta    místostarosta  



Statutární m ěsto Ostrava 
Městský obvod Lhotka 
zastupitelstvo městského obvodu 
 

 2/4 

 
 
 

11. zasedání ZMOb Lhotka, 17. 12. 2012  

11/143/12   
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka                STA 
 
1)  u r č u j e             
 
ověřovatele zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Lhotka, konaného dne 17. prosince 2012 
 
paní Šárka Kačmařová 
paní Mgr. Lucie Vozná 
 
 
11/144/12 STA M.č. 1 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  s c h v a l u j e 
 
„Protokol o přezkoumání hospodaření k 30.09.2012“ statutární město Ostrava, Městský obvod Lhotka, dle 
předloženého materiálu  
 
 
11/145/12 ředitelka ZŠ a MŠ M.č. 2 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  s c h v a l u j e 
 
Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2011/2012 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Lhotka, 
příspěvková organizace, Těsnohlídkova 99, 725 28 Ostrava-Lhotka a Výroční zprávu o hospodaření za rok 
2011, dle předloženého materiálu 
 
 
11/146/12 ředitelka ZŠ a MŠ M.č. 3 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  s c h v a l u j e 
 
Plán účetních odpisů 2012 - 2013 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Lhotka, příspěvková organizace, 
Těsnohlídkova 99, 725 28 Ostrava-Lhotka, dle předloženého materiálu 
 
 
11/147/12 STA M.č. 4 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  p r o j e d n a l o 
 
prodej pozemku parc. č. 730/10, druh pozemku: orná půda, o výměře 1 281 m2, v k. ú. Lhotka u Ostravy, obec 
Ostrava, vlastnické právo statutární město Ostrava, svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městský 
obvod Lhotka, dle předloženého materiálu 
žadatel: comfyHomes s.r.o., U Březinek 1141, 739 32 Vratimov 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární m ěsto Ostrava 
Městský obvod Lhotka 
zastupitelstvo městského obvodu 
 

 3/4 

 
 
 

11. zasedání ZMOb Lhotka, 17. 12. 2012  

2)  r o z h o d l o  
 
o prodeji pozemku parc. č. 730/10, druh pozemku: orná půda, o výměře 1 281 m2, v k. ú. Lhotka u Ostravy, 
obec Ostrava, zapsaný na LV 586, vlastnické právo statutární město Ostrava, svěřená správa nemovitostí ve 
vlastnictví obce Městský obvod Lhotka, který vznikne oddělením z původního pozemku parc. č. 730/10, v k. 
ú. Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, na základě geometrického plánu pro změnu hranic pozemků                      
č. 833-225/2012 ze dne 18.09.2012, potvrzený Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrálním 
pracovištěm Ostrava, dne 21.09.2012 pod č.: 1836/2012, vyhotoveného firmou Petr Oblouk – GAKO, dle 
předloženého materiálu 
společnosti comfyHomes s.r.o. 
U Březinek 1141, 739 32 Vratimov 
IČ: 28619706, DIČ: CZ28619706 
 
Cena dle znaleckého posudku ze dne 12.11.2012 vypracovaného znalcem Vlastimil Rundt, Rudé armády     
č.p. 83, 739 21 Paskov, činí k datu ocenění 393 700,-- Kč. Stanovená cena obvyklá oceňované nemovitosti 
celkovou částkou 360 000,-- Kč. 
Rozhodlo o prodeji za cenu 400 000,-- Kč + 1 000,-- Kč za vkladové řízení. 
 
3)  r o z h o d l o 
 
o uzavření kupní smlouvy s comfyHomes s.r.o. 
U Březinek 1141, 739 32 Vratimov, IČ: 28619706, DIČ: CZ28619706 
 
Rozhodlo o prodeji za cenu 400 000,-- Kč + 1 000,-- Kč za vkladové řízení. 
 
4) z m o c ň u j e  
 
starostu k podpisu smlouvy dle dobu ad 3) tohoto usnesení  
 
Z:  starosta 
T:  31. prosince 2012 
 
 
11/148/12 STA M.č. 5 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  b e r e   n a   v ě d o m í 
 
Zápis č. 7 ze zasedání Kontrolního výboru při ZMOb Lhotka, dle předloženého materiálu 
 
 
11/149/12 STA M.č. 6 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  b e r e   n a   v ě d o m í 
 
Zápis č. 7 ze zasedání Finančního výboru při ZMOb Lhotka, dle předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární m ěsto Ostrava 
Městský obvod Lhotka 
zastupitelstvo městského obvodu 
 

 4/4 

 
 
 

11. zasedání ZMOb Lhotka, 17. 12. 2012  

11/150/12 FIN  M.č. 7 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  s c h v a l u j e 
 
Komentář k návrhu rozpočtu statutárního města Ostrava, Městského obvodu Lhotka pro rok 2013, dle 
předloženého materiálu 
 
 
11/151/12 FIN  M.č. 8 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  b e r e   n a   v ě d o m í 
 
informaci o návrhu Rozpočtového provizoria pro rok 2013 Městského obvodu Lhotka, dle předloženého 
materiálu 
 
dle přílohy č. 1 
 
 
11/152/12 FIN  M.č. 9 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  s c h v a l u j e 
 
Rozpočtový výhled roku 2014 - 2016 Městského obvodu Lhotka, dle předloženého materiálu 
 
 
11/153/12 FIN  M.č. 10 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  s c h v a l u j e 
 
Návrh rozpočtu (příjmy a výdaje) statutárního města Ostravy, Městského obvodu Lhotka na rok 2013 
 
dle přílohy č. 2 
 
 
11/154/12 STA M.č. 11 
Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka 
 
1)  b e r e   n a  v ě d o m í 
 
organizační a různé informace 
 
 


